
Januar 2024

Poročilo o večstranskem pobotu

Prijavljene obveznosti

Upoštevane obveznosti

Pobotan znesek

219.695.497

44.264.211

7.814.021

1.186 dolžnikov je prijavilo svoje obveznosti

Dolžniki

59,9% dolžnikov je uspešno pobotalo vsaj del obveznosti

Prijavljene, upoštevane in pobotane obveznosti 

Pobotane obveznosti po področjih dejavnosti

G Trgovina; vzdrževanje in…

C Predelovalne dejavnosti

K Finančne in zavar. dej.

H Promet in skladiščenje

Drugo

M Strokovne, znanstvene in…

F Gradbeništvo

J Informacijske in komunikacijs…

41%

28%

11%

4%

6%

4%

4%

2%

Obvezni ali prostovoljni pobot (% od skupnega zneska prijavljenih obveznosti)

66,4% 33,6%

Obvezni Prostovoljni

in



Februar 2024

Poročilo o večstranskem pobotu

Prijavljene obveznosti

Upoštevane obveznosti

Pobotan znesek

217.667.413,97

40.436.532,72

6.093.708,36

1.164 dolžnikov je prijavilo svoje obveznosti

Dolžniki

60,1% dolžnikov je uspešno pobotalo vsaj del obveznosti

Prijavljene, upoštevane in pobotane obveznosti 

Pobotane obveznosti po področjih dejavnosti

G Trgovina; vzdrževanje in…

C Predelovalne dejavnosti

K Finančne in zavar. dej.

H Promet in skladiščenje

M Strokovne, znanstvene in…

E Oskrba z vodo, ravnanje z…

F Gradbeništvo

Drugo

45%

28%

9%

4%

4%

4%

3%

2%

Obvezni ali prostovoljni pobot (% od skupnega zneska prijavljenih obveznosti)

62,0% 38,0%

Obvezni Prostovoljni

in



Marec 2024
Poročilo o večstranskem pobotu

Prijavljene obveznosti

Upoštevane obveznosti

Pobotan znesek

216.744.314

37.687.527

6.103.814

1.161 dolžnikov je prijavilo svoje obveznosti
Dolžniki

59,8% dolžnikov je uspešno pobotalo vsaj del obveznosti

Prijavljene, upoštevane in pobotane obveznosti 

Pobotane obveznosti po področjih dejavnosti

G Trgovina; vzdrževanje in…

C Predelovalne dejavnosti

K Finančne in zavar. dej.

H Promet in skladiščenje

M Strokovne, znanstvene in…

E Oskrba z vodo, ravnanje z…

F Gradbeništvo

Drugo

43%

30%

8%

4%

4%

3%

4%

4%

Obvezni ali prostovoljni pobot (% od skupnega zneska prijavljenih obveznosti)

60,4% 39,6%

Obvezni Prostovoljni

in



April 2024

Poročilo o večstranskem pobotu

Prijavljene obveznosti

Upoštevane obveznosti

Pobotan znesek

226.708.929

43.229.903

7.752.732

1.232 dolžnikov je prijavilo svoje obveznosti

Dolžniki

63,1% dolžnikov je uspešno pobotalo vsaj del obveznosti

Prijavljene, upoštevane in pobotane obveznosti 

Pobotane obveznosti po področjih dejavnosti

G Trgovina; vzdrževanje in…

C Predelovalne dejavnosti

K Finančne in zavar. dej.

H Promet in skladiščenje

M Strokovne, znanstvene in…

E Oskrba z vodo, ravnanje z…

F Gradbeništvo

Drugo

40%

29%

10%

4%

5%

4%

6%

3%

Obvezni ali prostovoljni pobot (% od skupnega zneska prijavljenih obveznosti)

63,7% 36,3%

Obvezni Prostovoljni

in



Maj 2024

Poročilo o večstranskem pobotu

Prijavljene obveznosti

Upoštevane obveznosti

Pobotan znesek

232.027.125,09

48.054.830,98

8.742.907,91

1.206 dolžnikov je prijavilo svoje obveznosti

Dolžniki

63,7% dolžnikov je uspešno pobotalo vsaj del obveznosti

Prijavljene, upoštevane in pobotane obveznosti 

Pobotane obveznosti po področjih dejavnosti

G Trgovina; vzdrževanje in…

C Predelovalne dejavnosti

K Finančne in zavar. dej.

H Promet in skladiščenje

M Strokovne, znanstvene in…

E Oskrba z vodo, ravnanje z…

F Gradbeništvo

Drugo

45%

29%

10%

3%

4%

3%

3%

3%

Obvezni ali prostovoljni pobot (% od skupnega zneska prijavljenih obveznosti)

63,2% 36,8%

Obvezni Prostovoljni

in



Junij 2024

Poročilo o večstranskem pobotu

Prijavljene obveznosti

Upoštevane obveznosti

Pobotan znesek

226.520.496,77

41.515.384,18

6.434.590,71

1.137 dolžnikov je prijavilo svoje obveznosti

Dolžniki

59,5% dolžnikov je uspešno pobotalo vsaj del obveznosti

Prijavljene, upoštevane in pobotane obveznosti 

Pobotane obveznosti po področjih dejavnosti

G Trgovina; vzdrževanje in…

C Predelovalne dejavnosti

K Finančne in zavar. dej.

H Promet in skladiščenje

M Strokovne, znanstvene in…

E Oskrba z vodo, ravnanje z…

F Gradbeništvo

Drugo

43%

30%

9%

3%

3%

3%

5%

3%

Obvezni ali prostovoljni pobot (% od skupnega zneska prijavljenih obveznosti)

60,8% 39,2%

Obvezni Prostovoljni

in



Julij 2024
Poročilo o večstranskem pobotu

Prijavljene obveznosti

Upoštevane obveznosti

Pobotan znesek

234.764.724

39.204.158

7.644.785

1.073 dolžnikov je prijavilo svoje obveznosti

Dolžniki

62,0% dolžnikov je uspešno pobotalo vsaj del obveznosti

Prijavljene, upoštevane in pobotane obveznosti 

Pobotane obveznosti po področjih dejavnosti

G Trgovina; vzdrževanje in…

C Predelovalne dejavnosti

K Finančne in zavar. dej.

H Promet in skladiščenje

M Strokovne, znanstvene in…

E Oskrba z vodo, ravnanje z…

F Gradbeništvo

Drugo

43%

29%

10%

4%

4%

3%

4%

4%

Obvezni ali prostovoljni pobot (% od skupnega zneska prijavljenih obveznosti)

62,5% 37,5%

Obvezni Prostovoljni

in



Avgust 2024

Poročilo o večstranskem pobotu

Prijavljene obveznosti

Upoštevane obveznosti

Pobotan znesek

229.493.116

43.144.624

6.856.219

1.090 dolžnikov je prijavilo svoje obveznosti

Dolžniki

60,2% dolžnikov je uspešno pobotalo vsaj del obveznosti

Prijavljene, upoštevane in pobotane obveznosti 

Pobotane obveznosti po področjih dejavnosti

G Trgovina; vzdrževanje in…

C Predelovalne dejavnosti

K Finančne in zavar. dej.

H Promet in skladiščenje

M Strokovne, znanstvene in…

E Oskrba z vodo, ravnanje z…

F Gradbeništvo

Drugo

45%

29%

11%

3%

2%

2%

3%

4%

Obvezni ali prostovoljni pobot (% od skupnega zneska prijavljenih obveznosti)

62,2% 37,8%

Obvezni Prostovoljni

in



September 2024

Poročilo o večstranskem pobotu

Prijavljene obveznosti

Upoštevane obveznosti

Pobotan znesek

214.640.267,25

40.671.245,57

7.271.654,99

1.109 dolžnikov je prijavilo svoje obveznosti

Dolžniki

59,8% dolžnikov je uspešno pobotalo vsaj del obveznosti

Prijavljene, upoštevane in pobotane obveznosti 

Pobotane obveznosti po področjih dejavnosti

G Trgovina; vzdrževanje in…

C Predelovalne dejavnosti

K Finančne in zavar. dej.

H Promet in skladiščenje

M Strokovne, znanstvene in…

E Oskrba z vodo, ravnanje z…

F Gradbeništvo

Drugo

44%

26%

11%

4%

6%

4%

4%

2%

Obvezni ali prostovoljni pobot (% od skupnega zneska prijavljenih obveznosti)

64,5% 35,5%

Obvezni Prostovoljni

in



Oktober 2024
Poročilo o večstranskem pobotu

Prijavljene obveznosti

Upoštevane obveznosti

Pobotan znesek

211.438.228

38.708.914

6.160.666

1.096 dolžnikov je prijavilo svoje obveznosti
Dolžniki

60,8% dolžnikov je uspešno pobotalo vsaj del obveznosti

Prijavljene, upoštevane in pobotane obveznosti 

Pobotane obveznosti po področjih dejavnosti

G Trgovina; vzdrževanje in…

C Predelovalne dejavnosti

K Finančne in zavar. dej.

H Promet in skladiščenje

M Strokovne, znanstvene in…

E Oskrba z vodo, ravnanje z…

F Gradbeništvo

Drugo

45%

23%

10%

4%

5%

5%

4%

5%

Obvezni ali prostovoljni pobot (% od skupnega zneska prijavljenih obveznosti)

59,7% 40,3%

Obvezni Prostovoljni

in



November 2024
Poročilo o večstranskem pobotu

Prijavljene obveznosti

Upoštevane obveznosti

Pobotan znesek

219.251.065,46

39.408.986,75

5.551.687,79

1.076 dolžnikov je prijavilo svoje obveznosti
Dolžniki

60,3% dolžnikov je uspešno pobotalo vsaj del obveznosti

Prijavljene, upoštevane in pobotane obveznosti 

Pobotane obveznosti po področjih dejavnosti

G Trgovina; vzdrževanje in…

C Predelovalne dejavnosti

K Finančne in zavar. dej.

H Promet in skladiščenje

M Strokovne, znanstvene in…

E Oskrba z vodo, ravnanje z…

F Gradbeništvo

Drugo

41%

27%

10%

5%

6%

3%

3%

6%

Obvezni ali prostovoljni pobot (% od skupnega zneska prijavljenih obveznosti)

60,1% 39,9%

Obvezni Prostovoljni

in



December 2024

Poročilo o večstranskem pobotu

Prijavljene obveznosti

Upoštevane obveznosti

Pobotan znesek

210.414.346,61

35.822.690,64

5.086.477,94

1.044 dolžnikov je prijavilo svoje obveznosti

Dolžniki

57,2% dolžnikov je uspešno pobotalo vsaj del obveznosti

Prijavljene, upoštevane in pobotane obveznosti 

Pobotane obveznosti po področjih dejavnosti

G Trgovina; vzdrževanje in…

C Predelovalne dejavnosti

K Finančne in zavar. dej.

H Promet in skladiščenje

M Strokovne, znanstvene in…

E Oskrba z vodo, ravnanje z…

F Gradbeništvo

Drugo

43%

25%

11%

4%

7%

4%

3%

3%

Obvezni ali prostovoljni pobot (% od skupnega zneska prijavljenih obveznosti)

63,5% 36,5%

Obvezni Prostovoljni

in
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